МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«СТУПИНСКИЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТ СОЦИАЛЬНОГО
ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»

ПРИКАЗ
от 19.11.2021г.№234

г.Ступино

«Об утверждении Плана противодействия коррупции на 2021-2024гг. в
Государственном автономном учреждении социального обслуживания
Московской области «Ступинский комплексный центр социального
обслуживания населения»

В соответствии со статьей 4 Закона Московской области от 10.04.2009 №
31/2009 - ОЗ «О мерах по противодействию коррупции в Московской
области», со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», постановления Правительства Московской
области от 14.03.2019 г. № 124/8 «О мерах по предупреждению коррупции в
государственных учреждениях Московской области, государственных
унитарных предприятиях Московской области, созданных для выполнения
задач, поставленных перед центральными исполнительными органами
государственной власти Московской области и государственными органами
Московской области» и в целях обеспечения единой государственной
политики в области противодействия коррупции, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План противодействия коррупции на 2021-2024гг. в ГАУСО
МО «Ступинский КЦСОН»;

2. Заведующим стационарными и полустационарными отделениями,
обеспечить исполнение пунктов Плана противодействия коррупции в
Государственном автономном учреждении социального обслуживания
Московской области «Ступинский комплексный центр социального
обслуживания населения» на 2021-2024 годы.

3. Электронику Петрову В.В. разместить настоящий приказ на
официальном сайте ГАУСО МО «Ступинский КЦСОН» (http://kcso-
st./ru/).

4. Признать утратившим силу приказ №190от 17.09.2021г.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор Альбертов С.Г.